

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : ชื่อพร้อมติดตั้งเครื่องสำรองกำลังไฟฟ้าต่อเนื่อง (UPS) จำนวน 1 ชุด ณ ทกก.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนไฟฟ้าและเครื่องกล ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :5,885,000.00.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :วันที่ 19 สิงหาคม 2565.....
เป็นเงิน.....5,350,000.00.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย.....(รายละเอียดตามใบประมาณราคา).....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท ไชท์ เพรพพารเซ็น แมนเนจเม้นท์ จำกัด
 - 4.2 บริษัท อาซีฟา จำกัด (มหาชน)
 - 4.3 บริษัท ไดมอนด์ เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 จ.อ.ณัฐพงษ์ กมลเวคิน ตำแหน่ง ชทน.4 สฟค.ฝปร.ทกก.
 - 5.2 นายณนทวัฒน์ อ้องแสนคำ ตำแหน่ง วกส.5 สฟค.ฝปร.ทกก.
 - 5.3 นายชุมพล ตั้งจิตต์ ตำแหน่ง ผอ.ก.สฟค.ฝปร.ทกก.

ปีงบประมาณ 2565

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาแบบ ปร.4
ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทภก.
ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องสำรองกำลังไฟฟ้าต่อเนื่อง (UPS) จำนวน 1 ชุด
ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ทภก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องสำรองกำลังไฟฟ้าต่อเนื่อง (UPS) จำนวน 1 ชุด							
1.1	UPS ขนาด 200 kVA with Battery (Backup Time 30 Min)	1	set	4,548,123.00	4,548,123.00	80,000.00	80,000.00	4,628,123.00
1.2	Battery Protection	1	set	200,000.00	200,000.00			200,000.00
2	Cable and Wiring							
2.1	จาก MCCB 3P 400AT/400AF 36 kA ไปยัง MTS							
	- สายไฟ 4-240 Sq.mm.CV-FD	1	เมตร	1,190.00	1,190.00	357.00	357.00	1,547.00
2.2	จาก MTS (External Bypass) ไปยัง CCR Panel							
	- สายไฟ 4-240 Sq.mm.CV-FD	20	เมตร	1,190.00	23,800.00	357.00	7,140.00	30,940.00
2.3	จาก MCCB 3P 400AT/400AF 36 kA (Bypass) ไปยัง UPS							
	- สายไฟ 4-240 Sq.mm.CV-FD	10	เมตร	1,190.00	11,900.00	357.00	3,570.00	15,470.00
2.4	จาก UPS ไปยัง MTS (External Bypass)							
	- สายไฟ 4-240 Sq.mm.CV-FD	10	เมตร	1,190.00	11,900.00	357.00	3,570.00	15,470.00
2.5	IEC01 (THW) 1x25 Sq.mm. (G)	50	เมตร	130.00	6,500.00	39.00	1,950.00	8,450.00
3	Accessories	1	lot	100,000.00	100,000.00		-	100,000.00
รวม								5,000,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)								350,000.00
ราคารวมทั้งสิ้น								5,350,000.00

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 65

ลงชื่อ.....
(จ.อ.ณัฐพงษ์ กมลเวศิน)
ชพน.4 สฟค.ผบร.ทภก.

ลงชื่อ.....
(นายณนทวัฒน์ อ่องแสนคำ)
วกล.5 สฟค.ผบร.ทภก.

ลงชื่อ.....
(นายชุมพล ตั้งจิตต์)
ผอ.สฟค.ผบร.ทภก.